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Uuden huoltopyynnön käsittely 

 

Uudesta huoltopyynnöstä saapuu sähköpostiviesti.  

Viestin alareunassa olevasta linkistä Siirry huoltopyyn-

tösovellukseen -->   pääsee siirtymään huoltosovelluk-

seen tälle huoltopyynnölle. 

  

 

 

 

 

 

Huoltopyyntö kuitataan aloitetuksi -> Aloitettu -pai-

nikkeella. Huoltopyynnön aloitus ja valmiiksi kuittaa-

minen näkyvät sekä asukkaalle että isännöitsijälle. 

Soita-painikkeella voi soittaa huoltopyynnön yhteys-

henkilölle, jos sovellusta käytetään puhelimella.     

Kynä -kuvakkeesta pääsee muokkaamaan huoltopyyn-

nön tietoja, kuten lisäämään käyntiajan huoltokohtee-

seen. Käyntiaika tulee näkyviin sekä asukkaalle asukas-

sivustolle että isännöitsijälle. 
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Muokkaustilassa huoltopyynnölle voi kirjoittaa Kommentit 

-kenttään kommentteja, jotka näkyvät ainoastaan isännöit-

sijätoimiston ja huoltoyhtiön välillä.  

 

 

 

Huoltopyynnölle pitää lisätä Työseloste tehdystä työstä en-

nen, kuin pyyntöä voi kuitata valmiiksi. Työseloste tulee nä-

kyviin sekä isännöitsijälle että asukasportaaliin asukkaalle. 

 

 

Huoltopyynnölle voi kutsua toisen henkilön valitsemalla 

oikeasta alakulmasta toimintovalikon -> Lähetä kutsu 

huoltopyyntöön. Avautuvaan ikkunaan syötetään sähkö-

postiosoite, johon kutsu huoltopyyntöön lähetetään, ja 

vastaanottaja saa linkin, josta huoltosovellukseen pääsee. 

Salli taloyhtiön huoltopyyntöjen lähetys tähän sähkö-

postiosoitteeseen myös jatkossa -valinnalla kutsuttu hen-

kilö saa kyseisen taloyhtiön huoltopyyntöihin oikeuden ja 

vastaanottaa sähköpostia uusista huoltopyynnöistä. 

 

 

 

 

 



 Huoltosovelluksen ohje huoltoyhtiölle 27.9.2019 

   

  

 

   

 

 

Työ kuitataan lopuksi valmiiksi ->Valmis -painikkeella: 

 

Valmiille huoltopyynnölle voidaan lisätä Käyttöpäiväkirja-

merkintä, joka tallentuu taloyhtiökohtaiseen käyttöpäivä-

kirjaan isännöitsijän käyttöön. Valmistuneen huoltopyyn-

nön työseloste tulee käyttöpäiväkirjamerkinnälle pohjaksi.  

 

 

 

 

 

 

     Avoimet huoltopyynnöt 

Yläreunan Hausvise-otsikosta pääsee huoltosovelluksen 

etusivun näkymään, josta voi tarkastella uusia ja kesken-

eräisiä huoltopyyntöjä.  Etusivun ’Uusi’, ’Vastaanotettu’ ja 

’Aloitettu’ – painikkeista voi katsella avoimia huoltopyyn-

töjä tila kerrallaan.  

Huoltopyyntö avataan valitsemalla se listalta. 
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Valmiita huoltopyyntöjä voi katsella taloyhtiökohtaisesti, jos 

käyttäjällä on taloyhtiön tietoihin oikeudet. Valitaan alareunan 

valikosta keskimmäinen painike Yritykset -> valitaan taloyhtiö -

> Huoltohistoria 

Käyttöpäiväkirjamerkinnän voi lisätä huoltohistoriassa huolto-

pyynnölle, jos merkintää ei ole aiemmin tallennettu. 

 

 

 

 

 

 

        Käyttöpäiväkirja 

Vanhoja käyttöpäiväkirjamerkintöjä voidaan katsella koh-

dassa Yritykset -> valitaan taloyhtiö -> Käyttöpäiväkirja.  

Tätä kautta voidaan myös lisätä kokonaan uusi käyttöpäivä-

kirjamerkintä. 

 

Vihreästä plus-painikkeesta lisätään uusi merkintä.  

 

 

 

 



 Huoltosovelluksen ohje huoltoyhtiölle 27.9.2019 

   

  

 

   

 

Osoite -valintalistalta haetaan taloyhtiön/huoneiston 

osoitteen, jossa huoltotyö on tehty. 

Huoltopyynnön päivämäärä -kenttään annetaan tehdyn 

työn päiväys.   

Kuvaus-kenttään annetaan kuvaus tehdystä työstä.  

 

Merkintä tallennetaan alareunan Tallenna -painikkeella. 

Aiemmin tehtyjä käyttöpäiväkirjamerkintöjä ei voi 

muokata tallentamisen jälkeen. 

 

 

 

 

Henkilöstön lisääminen huoltosovellukseen 

Yhtiökohtaisessa Henkilöstö-osiossa huoltoyhtiön hen-

kilö, jolla on Ylläpitäjän oikeus huoltosovelluksessa, voi li-

sätä yhtiönsä henkilöstön sähköpostiosoitteita huolto-

pyyntöjen vastaanottajiksi valitulle taloyhtiölle. Ylläpitä-

jän oikeuden myöntää käyttäjälle isännöintitoimisto. 

Henkilöstö -osiossa voi myös katsella huoltopyynnöistä lä-

hetettyjä kutsuja, tai poistaa niitä.  
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Henkilöstö -näkymään lisätyt huoltoyhtiön käyttäjät saavat 

Peruskäyttäjän oikeudet. Käyttäjiä voi poistaa sähköposti-

osoitteen perästä X-painikkeesta.  

Peruskäyttäjät saavat sähköpostiviestejä uusista huolto-

pyynnöistä ja voivat tehdä uusia käyttöpäiväkirjamerkin-

töjä.   

Peruskäyttäjä ei voi lisätä sovelluksessa lisää henkilöstöä 

eikä lähettää kutsuja huoltopyyntöihin. 

Tämän näkymän alareunassa näkyy myös sähköpostiosoit-

teet, joihin on tällä taloyhtiöllä lähetetty kutsuja yksittäisiin 

huoltopyyntöihin, muttei ole annettu oikeutta nähdä talo-

yhtiön kaikkia huoltopyyntöjä. 

 

 

Asetukset 

Käyttäjäkohtaisiin asetuksiin mennään oikean alakulman 

Asetukset -painikkeesta.  

Asetuksissa käyttäjä voi antaa nimen, jota käytetään ole-

tuksena huoltopyyntöjen kuittauksissa, käyttöpäiväkirja-

merkinnöissä ja kommenteissa. 

  

 

 


